



Nr sprawy: RGG.2711.10.2015.KKR

Nr korespondencji: 2427/2015

Wszyscy oferenci

dot:

przetargu nieograniczonego nr ZP/10/2015 na wykonanie zamówienia publicznego pn: „ Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sosnowice - dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sosnowice i Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w Trachach”

Na podstawie art. 38 ustawy - Prawo zamówień publicznych – udzielamy odpowiedzi na zadane pytania w przetargu nieograniczonego ZP/10/2015 na wykonanie zamówienia publicznego pn; „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sosnowice - dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sosnowice i Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków w Trachach”

Pytanie nr 1

Jaka jest długość planowanej kanalizacji?

Odpowiedź:

Oszacowana przez Zamawiającego długość sieci do zaprojektowania

a/ grawitacyjnej ok. 11,5 km

b/ tłocznej ok. 1,0 km

Pytanie nr 2

Czy zleceniodawca planuje przyłącza, jeśli tak to ile?

Odpowiedź:

Zleceniodawca planuje przyłącza. Oszacowana przez zamawiającego ilość przyłączy ok. 400.

Przyłącza należy zakończyć studzienką za ogrodzeniem.

Pytanie nr 3

Czy przez obszar, który ma zostać skanalizowany przebiegają tory, znajdują się jakieś tereny zamknięte?

Odpowiedź:

Przez obszar, który ma być skanalizowany przebiega jednotorowa linia kolejowa transportu wewnątrzzakładowego łącząca Kopalnię Piasku Kotlarnia ze zwałowiskiem odpadów pogórnich – Smolnica-Trachy.

W obszarze objętym projektowaniem nie ma terenów zamkniętych.

Pytanie nr 4

Czy na obszarze do skanalizowania występują ciekły wodne?

Odpowiedź:

Według rozpoznania Zamawiającego przekroczenia cieków wodnych będą występowały.

Kopie

a/a

BURMISTRZ

Marcin Stronczek